UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phù Liễn, ngày       tháng      năm 2025

Độ mật: Mật
     Tối mật
     Tuyệt mật
     Độ khẩn         Hỏa tốc hẹn giờ

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
	Kính gửi:
	Đồng chí Nguyễn Văn Hinh - Chánh Văn phòng HĐND&UBND

- Nội dung trình: Kính Đề nghị đồng chí Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường xem xét, phê duyệt Văn bản về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.
- Cơ quan trình: Phòng Văn hóa - Xã hội

- Tài liệu kèm theo: Dự thảo văn bản.
	1

	Tóm tắt nội dung công việc:

Thực hiện Quyết định số 3533/QĐ-SYT ngày 09/12/2025 và Quyết định số 3549/QĐ-SYT ngày 11/12/2025 của Sở Y tế về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm, Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu, trình lãnh đạo duyệt ký Văn bản thực hiện.
	Ý kiến của lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND

	2
	Ý kiến đề xuất của các cơ quan liên quan:
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Hinh

	3
	Ý kiến đề xuất của Phòng Văn hóa - Xã hội:

	4
	NGƯỜI SOẠN THẢO

Lê Thị Bích Liên
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tuyết

	TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Kim Hoa

PAGE